
llogari pershkrim shpenzime ardhura

ARDHURA
705 Shitje mallrash 19,266,753.00

767 Te ardhura nga interesat 0.32

19,266,753.32

SHPENZIME
6035 Ndrysh.gjend.mallra -299,649.00

604 Bl.energji,avull,uje 341,149.49

605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 10,962,324.71

608 Blerje /shpenzime te tjera 1,179,222.26

611 Trajtime te pergjithshme 46,149.99

613 Qira 684,989.00

618 Te tjera 679,251.62

624 Publicitet,reklama 52,415.00

626 Shpz.postare e telekom. 48,999.97

628 Sherbime bankare 36,029.77

634 Taksa dhe tarifa vendore 4,375.00

638 Tatime te tjera 300.00

641 Pagat dhe shperblimet e personelit 2,127,149.00

644 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore 355,235.00

658 Shpenzime te tjera 65,291.66

6811 amortizim i AQ afatgjate 364,355.00

694 Tatime mbi fitimet 231,126.00

16,878,714.47

2,388,038.85Fitimi - Humbje


